
Zarządzenie Nr 58/07 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr VIII/82/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 maja 2007 roku  
 
w sprawie: powierzenia administrowania gminnym zasobem mieszkaniowym dla 
Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przekazanie do administrowania składników majątkowych mieszkaniowego zasobu 
Gminy Sędziszów. 
§ 2. W celu sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego powołuję Komisję w składzie jak 
niżej: 
1. Z ramienia Urzędu Miejskiego w Sędziszowie: 
- Halina Barska - Przewodnicząca Komisji 
- Anna Grzybowska – Członek Komisji 
- Maria Chyla - Członek Komisji 
- Jerzy Muszyński - Inspektor Nadzoru 
2. Z ramienia Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie: 
- Zdzisława Krawczyk - Członek Komisji 
- Teodor Stramski - Członek Komisji 
§ 3. Przekazanie składników majątkowych mieszkaniowego zasobu Gminy Sędziszów nastąpi 
w dniu 02 lipca 2007 roku.  
§ 4. Zadaniem Komisji jest sporządzenie szczegółowego protokołu zdawczo-odbiorczego 
przekazywanych przez Gminę Sędziszów składników majątkowych do administrowania przez 
Zakład Usług Komunalnych w Sędziszowie.  
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
Wacław Szarek 

 


